ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-KTHT

V/v đề xuất liên quan đến phương

án thực hiện để cấp nước sạch cho

xã Phước Lộc, Phước Hiệp và vùng

phụ cận

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Căn cứ Văn bản số 6183/UBND-KT ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh về việc

liên quan đến việc cấp nước sạch cho xã Phước Lộc, Phước Hiệp và vùng phụ cận.

Căn cứ ý kiến của các Sở, ngành, đơn vị liên quan (Văn bản số 281/CTN-

KTTC ngày 04/8/2023 của Công ty cổ phần cấp thoát nước Bình Định; Văn bản số

41/CV-SENCO QN ngày 18/8/2023 của Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy

Nhơn; Biên bản cuộc họp ngày 15/8/2023 tại Sở Xây dựng tỉnh Bình Định).

Nhằm thuận lợi trong công tác tổ chức vận hành, khai thác và mở rộng hệ

thống cấp nước sạch xã Phước Lộc, Phước Hiệp và vùng phụ cận sau này cũng như

giảm khâu trung gian góp phần giảm giá thành nước sạch cung cấp cho người dân trên

địa bàn; UBND huyện Tuy Phước kính đề xuất UBND tỉnh, cụ thể như sau:

- Giao UBND huyệnTuy Phước (đại diện là Ban quản lý Nước sạch và VSMT

huyện) trực tiếp ký hợp đồng mua bán sỉ (bán buôn) nước sạch từ Công ty TNHH

MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn để cung cấp nước cho người dân.

- Trường hợp, Công ty TNHH MTV Cấp nước Senco Quy Nhơn không chấp

nhận ký hợp đồng mua bán sỉ (bán buôn) nước sạch với UBND huyện Tuy Phước, chỉ

chấp nhận ký hợp đồng với Công ty cổ phần cấp thoát nước Bình Định thì giao Công

ty cổ phần cấp thoát nước Bình Định trực tiếp cung cấp nước cho người dân.

(Đính kèm các Văn bản có liên quan)

Trên đây là đề xuất của UBND huyện Tuy Phước. Kính đề nghị UBND tỉnh

xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Phòng KTHT huyện;

- Lưu: VT, K3.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-28T09:53:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Minh Tân<Tandm-phuochung@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-09-28T10:03:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-28T10:19:13+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:02:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:02:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T14:02:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!